

MOBILIARIO		CTA CONTABLE 1241-1-5111					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
SMP-CH-038	VITRINA PARA COBRO						
SMP-CH-043	ESCRITORIO CAJA						
SMP-CH-050	PERFORADORA						
SMP-CH-030	MUEBLE CAJONERA						
SMP-CH-032	SILLA						
SMP-CH-076	PORTAPAPELES						
SMP-CH-075	MESA ESQUINERA						
SMP-CH-080	ESCRITORIO						
SMP-CH-094	SELLO OFICIAL TRANSPARENCIA						
SMP-CH-083	ARCHIVERO BLANCO						
SMP-CH-082	ARCHIVERO CAFÉ						
SMP-CH-093	PORTAPAPELES						
SMP-CH-088	CESTO DE BASURA						
SMP-CH-105	CESTO DE BASURA						
SMP-CH-101	PERFORADORA						
SMP-CH-103	ARCHIVERO DOS CAJONES						
SMP-CH-117	SILLA						
SMP-CH-108	ESCRITORIO						
SMP-CH-021	PORTAPAPELES						
SMP-CH-111	ESCRITORIO						
SMP-CH-116	SILLA GIRATORIA						
SMP-CH-085	BOTE DE BASURA						
SMP-CH-069	SELLO DE RECIBIDO						
SMP-CH-066	SILLA NEGRA						
SMP-CH-122	DESPACHADOR DE AGUA MABE						
SMP-CH-098	ESTUFA ELECTRICA 2 PARRILLAS						
SMP-CH-123	CAFETERA						
SMP-CH-125	BOTE DE BASURA						
SMP-CH-147	ESPEJO						
SMP-CH-121	PIZARRON DE CORCHO						
SMP-CH-127	ESCRITORIO						
SMP-CH-120	ENGRAPADORA						
SMP-CH-132	SELLO DE FOLIAR						
SMP-CH-124	PERFORADORA						
SMP-CH-074	GUILLOTINA						
SMP-CH-290	SELLO						
SMP-CH-280	ENGRAPADORA						
SMP-CH-012	SELLO						
SMP-CH-118	SELLO						
SMP-CH-326	SILLA						
SMP-CH-126	BOTE DE BASURA						
SMP-CH-361	SILLA						
SMP-CH-315	BOTE DE BASURA						
SMP-CH-142	BOTE DE BASURA						
	PERFORADORA						
	ENGRAPADORA						
SMP-CH-352	MUEBLE ESCRITORIO						
SMP-CH-313	MUEBLE IMPRESORA						
SMP-CH-007	MESA						
SMP-CH-286	ARCHIVERO 3 PIEZAS						
						TOTAL	-

COMPUTO Y TECNOLOGIA		CTA CONTABLE 1241-3-5151					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
SMP-CH-058	VENTILADOR DE PARED						
SMP-CH-047	MULTICONTACTO						
SMP-CH-013	RELOJ DE PARED						
SMP-CH-048	REGULADOR						
SMP-CH-056	CALCULADORA						
SMP-CH-018	COMPUTADORA MONITOR						

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES SIMAPA CHAPALA A 31 DE DICIEMBRE 2023

SMP-CH-022	TECLADO						
SMP-CH-020	MOUSE						
SMP-CH-014	TICKET PARA TURNOS						
SMP-CH-087	REGULADOR						
SMP-CH-077	MONITOR						
SMP-CH-0100	MOUSE						
SMP-CH-079	TECLADO						
SMP-CH-081	IMPRESORA HP NEGRA						
SMP-CH-084	MULTIFUNCIONAL						
SMP-CH-095	LAPTOP COMPAC 610						
SMP-CH-112	MOUSE						
SMP-CH-113	TECLADO						
SMP-CH-109	MONITOR						
SMP-CH-115	MODEM TELMEX						
SMP-CH-107	MULTIFUNCIONAL						
SMP-CH-070	ESCANER HP						
SMP-CH-068	MONITOR HP						
SMP-CH-065	MOUSE HP						
SMP-CH-067	TECLADO HP						
SMP-CH-064	IMPRESORA HP						
SMP-CH-086	EXTENSION						
SMP-CH-128	CALCULADORA CASIO						
SMP-CH-129	CPU						
SMP-CH-300	TECLADO						
SMP-CH-302	MONITOR						
SMP-CH-301	MOUSE						
SMP-CH-298	CALCULADORA CELICA						
SMP-CH-295	MONITOR						
SMP-CH-296	MOUSE						
SMP-CH-258	MONITOR						
SMP-CH-137	CPU						
SMP-CH-141	CARGADOR PARA TELEFONO						
SMP-CH-142	REGULADOR						
SMP-CH-139	IMPRESORA SAMSUNG						
SMP-CH-309	IMPRESORA						
SMP-CH-143	CALCULADORA						
SMP-CH-279	REGULADOR						
SMP-CH-026	LAPTOP						
SMP-CH-340	MOUSE						
SMP-CH-150	CALCULADORA						
	CALCULADORA						
SMP-CH-293	IMPRESORA						
	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE EXPANSION STEA5000402 5TB NEGRO	10/01/2022	37224	1	2,469.00	PIEZA	2,469.00
	RELOJ CHECADOR HUELLA DACTILAR BIOMETRICO EXCEL CON SOFTWARE	03/02/2022	038D-42FF-A227-A558	1	767.24	PIEZA	890.00
	PC ESCRITORIO DELL VOSTRO 3681 CORE I5 8GB DDR4 1 TB	07/03/2023		1	16,299.00	PIEZA	16,299.00
	REGULADOR DE VOLTAJE 8 CONTACTOS KOBLENZ RS- 1410	01/07/2022	F-M2211061	1	342.24	PIEZA	397.00
	IMPRESORA A COLOR MULTIFUNCION CANON PIXMA G6010	12/09/2022	F-M2209123	1	4,952.59	PIEZA	5,745.00
	PC ESCRITORIO DELL VOSTRO 3681 CORE I5 8GB DDR4 1 TB	20/09/2022		2	16,299.00	PIEZA	32,598.00
	MONITOR DELL E1916HV LED 18.5 NEGRO	27/09/2022		2	1,499.00	PIEZA	2,998.00
	MONITOR DELL E2016HV LCD TFT 19.5 NEGRO	24/11/2022		3	1,899.00	PIEZA	5,697.00
	KIT VIDEO VIGILANCIA HILLOK 4 CAMARAS	16/02/2023	11073	1	2,550.82	PIEZA	2,958.95
	KIT VIDEO VIGILANCIA HILLOK 4 CAMARAS	16/02/2023	11074	1	2,550.82	PIEZA	2,958.95
	MULTIMETRO DE GANCHO Y KIT DE PRUEBA ELECTRICA KLEIN TOOLS	08/06/2023	6396	2	1,766.38	PIEZA	4,098.00
	MULTIMETRO DE GANCHO 400 A AC 600V	08/06/2023		1	643.00	PIEZA	
	AMPERIMETRO GANCHO 400A AC 600VAC	08/06/2023		4	643.00	PIEZA	
	ESCANER BROTHER ADS3100 40 PPM/80IPM ADF 60	11/08/2023	512527342	1	8,168.10	PIEZA	9,475.00
	VTECH VG101-21 DECT 6.0 TELEFONO INALAMBRICO NEGRO	08/11/2023	6418	2	1,030.17	PIEZA	2,390.00
TOTAL							88,973.90

MUEBLES Y ESTANTERIA

CTA CONTABLE 1241-2-5121

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
SMP-CH-135	LOQUER DE MADERA						
						TOTAL	-

EQ. TRANSPORTE		CTA CONTABLE	1244-1-5411				
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
						TOTAL	-

AIRE ACONDICIONADO		CTA CONTABLE		1246-4-5641			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
						TOTAL	-

HERRAMIENTA		CTA CONTABLE	1246-7-5671				
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	ESCALERA BLANCA						
						TOTAL	-